
令和 2 年 2 月 25 日 

 

 

ご家族 各位 

 

 

 

新型コロナウィルス感染症への対応について（お願い） 

 

 

日頃より、当施設運営にご理解を賜り誠にありがとうございます。 

標題の件、連日国内において新型コロナウイルスの感染拡大が報道され、昨日当方

管轄である鎌倉保健福祉事務所からも罹患者発生の連絡があったところです。 

当方といたしましても、国や神奈川県の指導に基づき感染拡大防止に努める必要性

があるなか、ご入所者に対する安全確保の観点から引き続き面会は当面の間中止とさ

せていただきます。 

なお、今後の状況により対応等に変更がある場合は、改めてご連絡させていただきま

すので、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

グループホームびゃくしんの苑 

所長 中崎浩幸 

電話 046-875-8925 


